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SAKRINGSHALLARE NH-000

33802

QUADRON Sakringslastfranskiljare NH-000, 125A

Anslutning upptill eller nedtill

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Antal poler

Forpackningsstorlek

Kategori AC (IEC 60947-3)

Matt bredd x hojd x djup

Nominell isolationspéanning Ui AC
Nominell isolationspédnning Ui DC
Nominell spdnning AC

Nominell spanning DC

Nominell strém

Nominell 6verspanning (UIMP)
Skenstorlek

Vikt

1 st

AC-21B (690 V /80 A)
49,5x200x127 mm

800 V

500

690 V

440V

125 A

6 kV
12,15,20,25,30x5,10mm

5359

wohner
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